

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 4
9€,80
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 19,60€
AU LIEU DE 29,40€

**CAFÉ MOULU RÉGAL FORCE ET TRADITION
PLANTEUR DES TROPIQUES**
4X250g - soit 1 kg - 9,80 € le kg
Par 3 (3 kg) : 6,53 € le kg au lot



L'UNITÉ
20€,46
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 8,18€

**CAFÉ EN GRAINS ESPRESSO
BARISTA PERFETTO
LAVAZZA**
1 kg - 20,46 € le kg
Par 2 (2 kg) : 28,64 €
au lieu de 40,92 €
14,32 € le kg au lot



L'UNITÉ
4€,31
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 8,62€
AU LIEU DE 12,93€

**CÉRÉALES CHOCAPIC
NESTLÉ**

645 g - 6,68 € le kg
Par 3 (1,935 kg) : 4,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE
5€,89
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 2,35€

**POUDRE CHOCOLATÉE
NESQUIK**
800 g - 7,36 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 8,24 €
au lieu de 11,78 €
5,15 € le kg au lot



~~2€,82~~
LE LOT DE 2
1€,97
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**4 BAGUETTES VIENNOISES
LA BOULANGÈRE**
2 x 4 - soit 680 g - 2,90 € le kg



L'UNITÉ
1€,64

**6 BRIOCH'BURGER
LA FOURNÉE DORÉE**

4 + 2 offerts - soit 375 g - 4,37 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
3€,74

**PAINS AU CHOCOLAT
BRIOCHE PASQUIER**
X14 + 2 offerts



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR